РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 11.03.2019 ( 22

х. Венделеевка

О признании утратившими силу

некоторых правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Администрация Туриловского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2019 года правовые акты Туриловского сельского поселения по Перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Туриловского  сельского поселения

                           Н.А. Данильченко
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Туриловского сельского поселения
Приложение

к постановлению Администрации
Туриловского сельского поселения

от 11.03.2019 № 22

ПЕРЕЧЕНЬ

правовых актов Туриловского сельского поселения,

признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 27.09.2018 № 73 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 81».
2. Постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 29.11.2018 № 95 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 81».

3. Постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 13.12.2018 № 104 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 81».

4. Постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 29.12.2018 № 110 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 81».

5. Постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 13.12.2018 № 103 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 82».

6. Постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 27.09.2018 № 75 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 84».

7. Постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 27.09.2018 № 74 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 85».

8. Постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 29.11.2018 № 93 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 85».

9. Постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 13.12.2018 № 102 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 85».

10. Постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 29.12.2018 № 108 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 85».

11. Постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 13.12.2018 № 101 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 89».

12. Постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 29.12.2018 № 109 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 89».